

Dátum: 12 -12- 2018
Jednacie číslo 579
Referent:

Daňový doklad



300/18

OFFICE DEPOT s.r.o.

Prievozná 4/B, 82109 Bratislava

IČ: 36192384

DIČ: 2020052276 IČ-DPH: SK2020052276

Telefon: 0800 223 223

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, odd.Sro. Vložka č.25504/

Československá obchodná banka

0302212113/7500 IBAN: SK367500000000302212113 SWIFT: CEKOSKBX

informacie@officedepot.eu

www.officedepot.sk

Faktúra/Dodací list FDS5518021351

Fakturačná adresa: 3422610

METRO Bratislava a.s.

Primaciálne nám. 1

81101 Bratislava

IČO: 35732881

DIČ: 2020268910 IČ-DPH: SK2020268910

Dodacia adresa: 3422611 Tel. 911384695

METRO Bratislava a.s.

Muchovo nám. 12

85271 Bratislava

Objednal(a):

Kvetoslava Homolová

Čas dodania:

08:00-16:00

Kód strediska:

Variabilný symbol: 5518021351

Konštantný symbol: 0008

Objednávka zákazníka:

Interné číslo: 871336

Dátum vystavenia: 12.12.2018

Dátum dodania: 12.12.2018

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Dátum splatnosti: 19.12.2018

Katalógové číslo a názov	Dodané	V rezerva	Cena/MJ	DPH	Celkom bez	Celkom s DPH
1. 115.044 - Pákový zakladač NICEDAY A4 7,5 cm, modrý	40 ks	--	1,50 €	20 %	60,00 €	72,00 €
2. 122.2780 - Lepiaca tyčinka Office Depot, 20 g	6 ks	--	0,76 €	20 %	4,56 €	5,47 €
3. 365.894 - Dátumovka Trodat 4810	2 ks	--	5,08 €	20 %	10,16 €	12,19 €
4. 781.100 - Papier kancelársky A4, 80g , 500 hárkov	40 bal	--	2,35 €	20 %	94,00 €	112,80 €
5. 321.320 - Rýchloviazač s eurodierovaním Esselte, A4, modrý	30 ks	--	0,35 €	20 %	10,50 €	12,60 €
6. 207.051 - Rychlovazač VIVIDA A4, modrý, 25 ks	1 bal	--	0,01 €	20 %	0,01 €	0,01 €
7. 236.154 - Závesný papierový rýchloviazač A4 modré, 50 ks	1 bal	--	7,82 €	20 %	7,82 €	9,38 €
8. 300.017 - Drôtky do zošivačiek Take-It 24/6, 1000 ks	15 bal	--	0,29 €	20 %	4,35 €	5,22 €
9. 141.4879 - Bločky Office Depot, v kocke, žlté	10 ks	--	1,52 €	20 %	15,20 €	18,24 €
10. 140.670 - Drôtky do zošivačiek Rapid Strong 10/4, 1000 ks	10 bal	--	0,69 €	20 %	6,90 €	8,28 €
11. 562.2570 - Zošivačka Office Depot Metal 20, dlhšia, čierna	3 ks	--	3,29 €	20 %	9,87 €	11,84 €
12. 225.005 - Zošivačka Rapid F5 Mini, čierna	3 ks	--	3,49 €	20 %	10,47 €	12,56 €
13. 786.720 - Závesný papierový rýchloviazač A4 polený mod.,50k	1 bal	--	7,79 €	20 %	7,79 €	9,35 €
14. 495.8001 - Prospektové obaly U závesné A4, 40 mikrónov	5 bal	--	1,60 €	20 %	8,00 €	9,60 €
15. 620.311 - Gulôčkové pero Solidly, mix farieb	30 ks	--	0,36 €	20 %	10,80 €	12,96 €
16. 835.855 - Zvýrazňovač Centropen 2822, sada 4 farieb	10 bal	--	1,32 €	20 %	13,20 €	15,84 €
17. 115.037 - Pákový zakladač NICEDAY A4 5,0 cm, modrý	20 ks	--	1,48 €	20 %	29,60 €	35,52 €
18. 565.701 - Gélový roller Pilot FriXion Clicker 07, modrý	5 ks	--	2,59 €	20 %	12,95 €	15,54 €
19. 738.561 - Lepiaca páska Kores, 19 mm x 33 m	5 ks	--	0,60 €	20 %	3,00 €	3,60 €
20. 555.821 - Spisové dosky s šnúrkou A4 modré, 25 ks	1 bal	--	15,83 €	20 %	15,83 €	19,00 €
21. 108.765 - Subkomponenta 108.765	1 ks	--	0,01 €	20 %	0,01 €	0,01 €

Kancelária bez starostí

Základ DPH 0,0000	0,00 €	DPH 0,0000 %	0,00 €	Halierové vyrovnanie	0,00 €
Základ DPH 10,0000	0,00 €	DPH 10,0000 %	0,00 €	Celkom bez DPH:	335,02 €
Základ DPH 20,0000	335,02 €	DPH 20,0000 %	67,00 €	Celkom s DPH:	402,02 €

